АДМИНИСТРАЦИЯ
ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКИЙ РАЙОН РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.03.2020 г.
	[bookmark: _Hlk23944720]№ 43
	п. Овощной

[bookmark: _Hlk36043650][bookmark: _GoBack]Об отмене постановления Администрации Обильненского сельского поселения от 15.07.2019 года №143 «Об определении специализированной службы по вопросам похоронного дела».

	В связи с предупреждением ФАС Управления ФАС по Ростовской области от 04.03.2020 года №42-46/04 об отмене акта, который содержит признаки нарушения антимонопольного законодательства, постановления администрации Обильненского сельского поселения от 15.07.2019 года №143 «Об определении специализированной службы по вопросам похоронного дела», постановляю:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Обильненского сельского поселения от 15.07.2019 года №143 «Об определении специализированной службы по вопросам похоронного дела».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Обильненского сельского поселения 				        А.А. Шмидт

10